Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                       р.п. Мордово                                         № 643

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств

резервного фонда администрации Мордовского района

В соответствии с частью 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  администрация района  постановляет:

  1.Внести в  Положение о порядке расходования средств резервного

фонда администрации Мордовского района, утвержденное постановлением

администрации района от 18.01.2008 №12 (в редакции от 18.01.2011 № 194)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68,ru) в информационно - телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        Глава  Мордовского  района                   С.В. Манн

Приложение опубликовано на сайте сетевого издания «РИА ТОП68»

(www.top68,ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.top68,ru/
http://www.top68,ru/